令和４年３月２９日

大野中学校新入生、保護者の皆様

大野城市立大野中学校

校  長  松 下 義 彦

本校第７６回入学式を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止

のため、短縮した式になりますが、お子様の希望あふれる姿をご覧いただきたく、ご案

内申し上げます。

記

１ 期  日  令和４年４月８日（金）

２ 式  場  大野城市立大野中学校 体育館（２Ｆ）

３ 日  程  ○新入生入場  ９時５０分

        ○入学式開式  １０時００分

４ 受  付    体育館玄関付近（１F）  受付開始 ９時００分

５ 連絡事項

① 式典は時間を短縮して行います。

② 式典中のマスク着用をお願いします。

③ アルコール消毒等、式場前に設置しておきますので必ずご使用ください。

※各個人で除菌シート等の使用でも構いません。

④ ご家庭で検温をしてきてください。生徒、保護者は健康チェックカードのご提出をお

願いします。当日、体調不良（37.5℃以上の発熱を含む）、風邪の症状がある方は参加

をご遠慮ください。

⑤ 式場の都合上、座席については生徒１名に対し保護者１名様分しか準備できません。

また、立ち見につきましても新型コロナウイルス感染拡大防止のための３密を避ける

ためにご遠慮いただきますようお願いいたします。

式典には保護者１名の参加でお願いします。なお、複数で来校され、式典に参加できな

い保護者のために体育館１階武道場で式典をオンライン中継いたします。

⑥ 式典終了後、学級活動への保護者の参加はご遠慮いただきます。なお、式典終了

後、式場にて、お子様の中学校生活について職員より説明をいたしますので、ご参加

をお願いいたします。

⑦ 新入生が９時５０分より入場しますので、９時４０分までに式場にお入りください。

⑧ 駐車場がございませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

⑨ 新入生の皆さんは、カバンと筆記用具をもって登校してください。